

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rail Light Components A/S

Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr. 36 54 64 41

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2021

Lars Bundgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail Light Components A/S
Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 54 64 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, Formand
Rasmus Møller Vesterbye
Sabina Wulff
Kia Wulff
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff, Adm. direktør
Rasmus Møller Vesterbye, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 849.047, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.982.503.

Selskabets aktiviteter har været ramt af nedlukningen af samfundet som følge af COVID-19.

Under disse omstændigheder anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.739.541	10.053.548
Personaleomkostninger	2	<u>(3.586.482)</u>	<u>(3.437.725)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.153.059	6.615.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	(335.292)	(264.797)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.700.000)</u>	<u>(578.936)</u>
Resultat før finansielle poster		1.117.767	5.772.090
Finansielle indtægter		401	450
Finansielle omkostninger		<u>(26.624)</u>	<u>(11.722)</u>
Resultat før skat		1.091.544	5.760.818
Skat af årets resultat	4	<u>(242.497)</u>	<u>(1.273.040)</u>
Årets resultat		<u>849.047</u>	<u>4.487.778</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.500.000
Overført resultat		<u>849.047</u>	<u>(12.222)</u>
		<u>849.047</u>	<u>4.487.778</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		286.748	0
Goodwill		0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>286.748</u>	<u>100.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.686.625	3.574.306
Indretning af lejede lokaler		52.112	95.722
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.738.737</u>	<u>3.670.028</u>
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.100.485</u>	<u>3.845.028</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.095.078	3.566.885
Forudbetaling for varer		804.859	1.149.603
Varebeholdninger	7	<u>4.899.937</u>	<u>4.716.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.410.956	7.029.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.754	12.820
Andre tilgodehavender		560.890	29.700
Periodeafgrænsningsposter		4.720	4.432
Tilgodehavender		<u>3.289.320</u>	<u>7.076.350</u>
Likvide beholdninger		<u>2.474.986</u>	<u>3.417.683</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.664.243</u>	<u>15.210.521</u>
Aktiver i alt		<u>15.764.728</u>	<u>19.055.549</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.482.503	9.633.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Egenkapital	8	<u>10.982.503</u>	<u>14.633.456</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>365.741</u>	<u>153.120</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>365.741</u>	<u>153.120</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>265.673</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>265.673</u>	<u>0</u>
Banker	10	23.388	225.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.969	332.423
Selskabsskat		29.876	1.121.802
Anden gæld		<u>4.031.578</u>	<u>2.588.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.150.811</u>	<u>4.268.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.416.484</u>	<u>4.268.973</u>
Passiver i alt		<u>15.764.728</u>	<u>19.055.549</u>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.633.456	4.500.000	14.633.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	849.047	0	849.047
Egenkapital 31. december 2020	500.000	10.482.503	0	10.982.503

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet	<u>204.013</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster	<u>204.013</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.383.675	3.273.366
Pensioner	52.873	0
Andre omkostninger til social sikring	44.633	47.544
Andre personaleomkostninger	<u>105.301</u>	<u>116.815</u>
	<u>3.586.482</u>	<u>3.437.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	147.791	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>187.501</u>	<u>164.797</u>
	<u>335.292</u>	<u>264.797</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.876	1.121.802
Årets udskudte skat	212.621	151.238
	242.497	1.273.040
5 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede patenter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	0	500.000
Tilgang i årets løb	334.539	0
Kostpris 31. december 2020	334.539	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	400.000
Årets nedskrivninger	0	100.000
Årets afskrivninger	47.791	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	47.791	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	286.748	0

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	3.818.100	218.044
Tilgang i årets løb	1.256.210	0
Kostpris 31. december 2020	<u>5.074.310</u>	<u>218.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	243.794	122.322
Årets afskrivninger	143.891	43.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>387.685</u>	<u>165.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.686.625</u>	<u>52.112</u>

7 Varebeholdninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Færdigvarer og handelsvarer	4.095.078	3.566.885
Forudbetaling for varer	804.859	1.149.603
	<u>4.899.937</u>	<u>4.716.488</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000	500.000	500.000	50.000
Tilgang i året	0	0	0	0	450.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020

Hensat i regnskabsåret

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020

2020	2019
kr.	kr.
153.120	1.883
212.621	151.237
365.741	153.120

10 Langfristede gældsforpligtelser

Feriepengeforpligtelser

Mellem 1 og 5 år

Langfristet del

Kortfristet del

265.673	0
265.673	0
0	0
265.673	0

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
11 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	43.968	58.824
Mellem 1 og 5 år	<u>32.976</u>	<u>76.944</u>
	<u>76.944</u>	<u>135.768</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	312.500	342.500
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	77.172	77.172

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Wulff Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 1.500 i lagre af færdigvarer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 12.336.